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Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

Adam Broodbakker Martin H2 1 V5 D1 V5 V5 D2 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 13 0,769 57 45 12 2. 2. H2

Gent Gobyn Luc H2 2 D3 D3 V5 D2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 9 13 0,692 55 36 19 3. 3. H2

Adam Z Posthuma Frans H2 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 11 13 0,846 62 27 35 1. 1. H2

Adam Newalsing Resham H2 4 D2 D2 D1 V5 D2 D2 D2 D3 V5 D4 D2 D4 D4 2 13 0,154 38 58 -20 12. 7. H2

Adam Huybens Valentijn HF 5 D3 V5 D4 D0 V5 D1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D3 7 13 0,538 50 41 9 7. 2. HF

Adam Kouwenberg Boy HF 6 V5 D4 D0 V5 D2 D2 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 8 13 0,615 50 37 13 6. 1. HF

Dussel Bederow Michael H2 7 D3 D2 D1 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 8 13 0,615 54 40 14 5. 4. H2

Zair Kaho Hans H1 8 V5 D2 V5 V5 D1 D1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 9 13 0,692 52 49 3 4. 1. H1

Adam Chang Tung-Meng HF 9 D4 V5 V5 V5 D1 D0 D3 D4 D1 V5 D0 V5 V5 6 13 0,462 43 51 -8 10. 3. HF

Zair Hertog den Douwe H2 10 D4 D0 D3 D3 V5 V5 D1 D2 V5 V5 D4 V5 V5 6 13 0,462 47 49 -2 9. 5. H2

Adam Stork Arjo H2 11 D2 D1 D1 V5 D2 D0 D1 V5 D4 D3 D1 V5 V5 4 13 0,308 35 58 -23 11. 6. H2

Sca Graaf Stoel de Mieke D3 12 D4 D3 D1 V5 D0 D4 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 7 13 0,538 49 46 3 8. 1. D3

Holl Dijk van Anja D2 13 D2 D1 D2 V5 D3 D2 D2 D4 D2 D0 D2 D2 V5 2 13 0,154 32 61 -29 14. 1. D2

Holl Dreijklufft Rob H1 14 D3 D1 D0 V5 V5 D1 D3 D4 D1 D4 D4 D3 D2 2 13 0,154 36 62 -26 13. 2. H1

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats

1. H2 1

2. H2 2

3. H2 3

4. H1 1

5. H2 4

6. HF 1

7. HF 2

8. D3 1

9. H2 5

10. HF 3

11. H2 6

12. H2 7

13. H1 2

14. D2 1

Scheidsrechter

Datum: 8- januari 2017

Ferrum Vetum 2017-1 / Floret A Poule

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

Adam Z Posthuma Frans 3

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Adam Broodbakker Martin 1

Gent Gobyn Luc 2

Zair Kaho Hans 8

Dussel Bederow Michael 7

Adam Kouwenberg Boy 6

Adam Huybens Valentijn 5

Sca Graaf Stoel de Mieke 12

Zair Hertog den Douwe 10

Adam Chang Tung-Meng 9

Adam Stork Arjo 11

Adam Newalsing Resham 4

Holl Dreijklufft Rob 14

Holl Dijk van Anja 13


